
令和07年09月25日

１．全職員

職員区分

任期の定めのない常勤職員

任期の定めのない常勤職員以外の職員

全ての職員

２．「任期の定めのない常勤職員」に係る追加的な情報

（１）役職段階別

役職段階

本庁部局長・次長相当職

本庁課長相当職

本庁課長補佐相当職

本庁係長相当職

（２）勤続年数別

勤続年数

３６年以上

３１～３５年

２６～３０年

２１～２５年

１６～２０年

１１～１５年

６～１０年

１～５年

令和06年度

明和町

男女の給与の差異

87.8％

85.3％

69.2％

男女の給与の差異

－

91.1％

104.7％

97.1％

男女の給与の差異

145.9％

82.0％

90.7％

83.8％

82.9％

85.0％

98.9％

94.7％

会計年度任用職員についてはフルタイム勤務職員の勤務時間と按分して計算しています。
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