

1. 全職員

職員区分	男女の給与の差異
任期の定めのない常勤職員	87.8%
任期の定めのない常勤職員以外の職員	85.3%
全ての職員	69.2%

2. 「任期の定めのない常勤職員」に係る追加的な情報

(1) 役職段階別

役職段階	男女の給与の差異
本庁部局長・次長相当職	-
本庁課長相当職	91.1%
本庁課長補佐相当職	104.7%
本庁係長相当職	97.1%

(2) 勤続年数別

勤続年数	男女の給与の差異
36年以上	145.9%
31～35年	82.0%
26～30年	90.7%
21～25年	83.8%
16～20年	82.9%
11～15年	85.0%
6～10年	98.9%
1～5年	94.7%

【説明欄】

会計年度任用職員についてはフルタイム勤務職員の勤務時間と按分して計算しています。